
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н II Я

15 квітня 2021 року №110-VIII

Про затвердження персонального складу виконавчого комітету ради

Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26, статті 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Кубейської сільської ради 
(додається).

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту та регуляторної діяльності (Мітєва М.М.).


